



ประกาศสำนักงานไปรษณีย์เขต ๕ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด

เลขที่ ๐๑๙/๒๕๖๒

เรื่อง ประกวดราคาจ้างปรับปรุงตกแต่งสถานที่ ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดอุดรดิตถ์
ด้วยวิธีประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์

สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างปรับปรุงตกแต่งสถานที่ อาคารที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดอุดรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ ราคา
กลางของงานจ้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสี่แสนหกหมื่นสอง
พันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ณ วันประกาศประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๓๘๔,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ ปณท เชื้อถือ
๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นหลักประกันการเสนอราคา (หลักประกันซอง) ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๗๓,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดตามที่ ปณท กำหนด

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นซองข้อเสนอและเสนอราคา ณ ส่วนทรัพย์สินและพัสดุ สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕ โดยยื่นต่อคณะกรรมการรับซองประกวดราคาเพื่อการพาณิชย์ ในวันจันทร์ ที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๒ ระหว่าง เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคา ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท ตั้งแต่วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ ถึงวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ ณ ส่วนทรัพย์สินและพัสดุ สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕ จังหวัดเชียงใหม่ และที่ทำการไปรษณีย์อุดรดิตถ์ จังหวัดอุดรดิตถ์ ทั้งนี้ สามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.thailandpost.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๕๓๒๗ ๙๗๖๐ ต่อ ๕๒๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายสมเจตน์ วายุภาพ)

ผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์เขต ๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคารที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดอุดรดิตถ์	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓,๘๔๔,๐๐๐.๐๐	บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ปรับปรุงตกแต่งอาคารที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดอุดรดิตถ์ จำนวน ๒ ชั้น	
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่	๙ สิงหาคม ๒๕๖๒	เป็นเงิน ๓,๔๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑	สรุปรงานปรับปรุงอาคารที่ทำการ พร้อมงานพิเศษ	
๖.๒		
๖.๓		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑	นายสมเจตน์	วายุภาพ ผู้จัดการฝ่ายไปรษณีย์เขต ๕
๗.๒	นายรังสิต	ผดุงกิจ หัวหน้าส่วนทรัพย์สินและพัสดุ
๗.๓	นางสาวปริมฤดา	สวัสดี หัวหน้าส่วนการเงินและบัญชี
๗.๔	นายเกรียงไกร	คำไชยลิก ข่างประจำสำนักงานไปรษณีย์เขต ๕

สรุปงานปรับปรุงอาคารที่ทำการพร้อมงานพิเศษ

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดอุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาวันที่ 6 สิงหาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าดำเนินการ ค่าไร คอกเบี้ย 21.7580 %	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	90,000.00	19,582.20	109,582.20	
2	งานปรับปรุง	565,235.21	122,983.88	688,219.08	
3	งานปูกระเบื้องพื้น	341,105.60	74,217.76	415,323.36	
4	งานฝ้าเพดาน	152,003.60	33,072.94	185,076.54	
5	งานบุกระเบื้องห้องน้ำ	128,898.00	28,045.63	156,943.63	
6	งานราวกันตกสแตนเลส	26,925.00	5,858.34	32,783.34	
7	งานสุขภัณฑ์	88,615.00	19,280.85	107,895.85	
8	งานเครื่องปรับอากาศ (เดิม)	85,000.00	18,494.30	103,494.30	
9	งานระบบไฟฟ้า	256,925.00	55,901.74	312,826.74	
10	งานประตู้	269,000.00	58,529.02	327,529.02	
11	งานหน้าต่าง	152,500.00	33,180.95	185,680.95	
12	งานหลังคาถากันสาด	24,775.00	5,390.54	30,165.54	
13	งานคาน้ำร้อน (นิวอิน)	379,500.00	82,571.61	462,071.61	
14	งานตกแต่งที่ทำการ	22,895.00	4,981.49	27,876.49	
15	งานป้าย	4,280.00	931.24	5,211.24	
16	งานเบ็ดเตล็ด	64,500.00	14,033.91	78,533.91	
17	งานพัดลมดูดอากาศ	6,660.00	-	6,660.00	
	รวมค่างานทั้งหมด	2,658,817.41	577,056.41	3,235,873.81	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			226,511.17	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,462,384.98	
	คิดเป็นเงินประมาณ			3,462,000.00	บาท
	(	สามล้านสี่แสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน	)		

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการประมงจังหวัดอุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								90,000.00
1.1	งานรื้อผนังเดิม, ประตูงานไฟฟ้าบางส่วน, ฝ้าเพดานบางส่วน	1.00	L/S	-	-	90,000.00	90,000.00	90,000.00	พร้อมขนทิ้งภายนอก
	งานรื้อ CCTV, ระบบคิว, ประตูหน้าต่าง								
2	งานปรับปรุง							565,235.21	
2.1	ผ.1,'-ผ.ผนังทาบบอร์ด หนา 8 มม.กรู 2 ด้าน โครงคร่าวเหล็ก	128.00	ตร.ม.	450.00	57,600.00	130.00	16,640.00	74,240.00	
	ชุบสังกะสี								
2.2	ผ.2-ผ.ผนังก่ออิฐมวลเบา	18.00	ตร.ม.	350.00	6,300.00	53.00	954.00	7,254.00	
2.3	งานฉาบผนัง 2 (ฉาบเรียบ 2 ด้าน)	36.00	ตร.ม.	75.00	2,700.00	95.00	3,420.00	6,120.00	
2.4	ผ.3-ก่ออิฐมวลเบา ขนาด 7x16x3.5 ซม. (เต็มแผ่น)	17.60	ตร.ม.	716.00	12,601.60	167.00	2,939.20	15,540.80	
2.5	งานฉาบผนัง 3 (ฉาบเรียบ 1 ด้าน)	10.00	ตร.ม.	75.00	750.00	95.00	950.00	1,700.00	
2.6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงฉาก 280 กก./ตร.ชม.	3.40	ลบ.ม.	1,906.54	6,482.24	391.00	1,329.40	7,811.64	
2.7	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม ศก.4.0 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	28.00	ตร.ม.	29.91	837.48	5.00	140.00	977.48	
2.8	ฉุ่กปูนซีเมนต์ PVC.	9.00	เมตร	50.00	450.00	40.00	360.00	810.00	
2.9	ทรายถม	13.00	ลบ.ม.	373.83	4,859.79	99.00	1,287.00	6,146.79	
2.10	ผ.4-ผ.ผนังก่ออิฐมวลเบา	41.50	ตร.ม.	350.00	14,525.00	53.00	2,199.50	16,724.50	
2.11	งานฉาบผนัง 4 (ฉาบเรียบ 2 ด้าน)	83.00	ตร.ม.	75.00	6,225.00	95.00	7,885.00	14,110.00	
2.12	ผ.5-บุผนังไม้ MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนตลายไม้	68.00	ตร.ม.	1,800.00	122,400.00	-	-	122,400.00	รวมค่าแรง
	พร้อมติดตั้งแลส								
2.13	คิ้วไม้ ขนาด 4 "พร้อมทำสี (ห้องประชุม)	48.00	เมตร	100.00	4,800.00	60.00	2,880.00	7,680.00	
2.14	งานทาสีฝ้าเพดาน ชั้น 1,2 (สีน้ำพลาสติกอะครีลิก 100%)	1,132.00	ตร.ม.	40.00	45,280.00	30.00	33,960.00	79,240.00	
2.15	งานทาสีภายใน (สีน้ำพลาสติกอะครีลิก 100% กึ่งเงา)	980.00	ตร.ม.	40.00	39,200.00	30.00	29,400.00	68,600.00	
2.16	งานทาสีภายนอก (สีน้ำพลาสติกอะครีลิก 100% ขนิกภายนอก)	1,720.00	ตร.ม.	45.00	77,400.00	34.00	58,480.00	135,880.00	
	ยอดรวม 1			รวมวัสดุ	402,411.11	รวมค่าแรง	252,824.10	655,235.21	บาท

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการประชุมจังหวัดอุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปูกระเบื้องพื้น								341,105.60
3.1	พ1-พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	190.00	ตร.ม.	350.00	66,500.00	222.00	42,180.00	108,680.00	
3.2	พ2-พื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" พื้นผิวหยาบ	50.20	ตร.ม.	250.00	12,550.00	158.00	7,931.60	20,481.60	
3.3	พ3-พื้นทรายล้างพร้อมฝังขี้เถ้าทางลาด	9.37	ตร.ม.	450.00	4,216.50	150.00	1,405.50	5,622.00	
3.4	พ4-พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24" พื้นผิวหยาบ	45.00	ตร.ม.	400.00	18,000.00	222.00	9,990.00	27,990.00	
3.5	พ5-พื้นกระเบื้องยางไว้น้ำมันลายไม้ กว้าง 15.2 ซม. ยาว 91.4 ซม.	228.00	ตร.ม.	500.00	114,000.00	80.00	18,240.00	132,240.00	
	หนา 3 มม.								
3.6	พ0-พื้นเดิมขัดทำความสะอาดด้วยเครื่องขัดพร้อมลงน้ำยาเคลือบ	736.00	ตร.ม.	-	-	20.00	14,720.00	14,720.00	
3.7	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุ	285.20	ตร.ม.	110.00	31,372.00	-	-	31,372.00	
4	งานฝ้าเพดาน								152,003.60
4.1	ฝ0-ฝ้าเพดานเดิมซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการรื้อผนัง	1.00	L/S	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	รวมค่าแรง
4.2	ฝ1-ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	333.00	ตร.ม.	240.00	79,920.00	97.00	32,301.00	112,221.00	
4.3	ฝ2-ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขวดกั้นชั้น โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	45.00	ตร.ม.	250.00	11,250.00	97.00	4,365.00	15,615.00	
	ชุบสังกะสี								
4.3	กล่องฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	50.80	เมตร	300.00	15,240.00	97.00	4,927.60	20,167.60	
5	งานบุกระเบื้องท้องน้ำ								128,898.00
5.1	งานบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	189.00	ตร.ม.	350.00	66,150.00	222.00	41,958.00	108,108.00	
5.2	ปูนทรายรองพื้นสำหรับปูวัสดุ	189.00	ตร.ม.	110.00	20,790.00	-	-	20,790.00	
6	งานราวกันตกสแตนเลส								26,925.00
6.1	ราวสแตนเลส ศก.2" ทางเดินรอย่าย ณ ที่ทำการ (ตามแบบ)	11.70	เมตร	1,500.00	17,550.00	-	-	17,550.00	รวมติดตั้ง
6.2	ราวสแตนเลส ศก.2" ทางลาดคนพิการ (ตามแบบ)	6.25	เมตร	1,500.00	9,375.00	-	-	9,375.00	รวมติดตั้ง
	ยอดรวม 2			รวมวัสดุ	470,913.50	รวมค่าแรง	178,018.70	648,932.20	บาท

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดอุดรดิตถ์ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานสุขภัณฑ์								88,615.00
7.1	ชักโครกแบบนั่งราบบพร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	4,500.00	45,000.00	450.00	4,500.00	49,500.00	
7.2	โถ้วพร้อมฝักบัวแบบบกดตรงพร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	450.00	2,700.00	26,700.00	
7.3	สายฉีดชำระแบบสายชุบโครมเนียม	10.00	ชุด	250.00	2,500.00	35.00	350.00	2,850.00	
7.2	ก๊อกร้างอ่างล้างมือ	7.00	ชุด	450.00	3,150.00	35.00	245.00	3,395.00	
7.3	ที่เสักระดาดาชชำระ แบบวงวนใหญ่	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	35.00	70.00	1,370.00	
7.4	กล่องไฟเหนือเคาน์เตอร์อ่างล้างมือ	4.00	จุด	1,200.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
8	งานเครื่องปรับอากาศ (เดิม)							85,000.00	
8.1	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศเดิม	15.00	ชุด	-	-	4,500.00	67,500.00	67,500.00	
8.2	ถ่างเครื่องพร้อมเติมน้ำยาทำความเย็น	15.00	เครื่อง	-	-	500.00	7,500.00	7,500.00	
8.3	งานเดินท่อทองแดงเกิน 4.0 เมตร	1.00	L/S	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
9	งานระบบไฟฟ้า							256,925.00	
9.1	สวิตช์ บัด-เบ็ด ไฟฟ้า 1 สวิตช์ใน 1 ตลับ	29.00	ชุด	85.00	2,465.00	135.00	3,915.00	6,380.00	
9.2	โคมดวงในเลท ขนาด 6 นิ้ว พร้อม หลอด LED 20 W.	85.00	ชุด	350.00	29,750.00	135.00	11,475.00	41,225.00	
9.3	ตัวรับเครื่องใช้ไฟฟ้า 2 ตัว ใน 1 ตลับ	44.00	ชุด	120.00	5,280.00	135.00	5,940.00	11,220.00	
9.4	หลอดไฟ LED แบบสาย (ไฟตกต่าง)	38.00	เมตร	120.00	4,560.00	-	-	4,560.00	
9.5	โคมแสงสว่างสีฟลักซ์ ขนาด 0.30x1.20 ม. (2x20w. LED T8)	56.00	ชุด	1,050.00	58,800.00	135.00	7,560.00	66,360.00	แบบฝังฝ้าเพดาน
9.6	โคมแสงสว่างสีฟลักซ์ ขนาด 0.15x1.20 ม. (1x20w. LED T8)	6.00	ชุด	750.00	4,500.00	135.00	810.00	5,310.00	แบบฝังฝ้าเพดาน
9.7	โคมไฟฟ้า (1x20 w. T8 แบบเบงลิ้อย)	2.00	ชุด	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
9.8	ตู้ผลิต ขนาด 100A 3 เฟส 4 สาย จำนวนวงจรย่อย 36 ช่อง	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	3,000.00	6,000.00	36,000.00	
9.9	งานเดินสายไฟร้อยท่อ PVC. สีขาว พร้อมอุปกรณ์	220.00	จุด	250.00	55,000.00	135.00	29,700.00	84,700.00	
ยอดรวม 3				รวมวัสดุ	227,005.00	รวมค่าแรง	118,835.00	430,540.00	บาท

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดอุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานประตู							269,000.00	
10.1	ป1-ประตูอัตโนมัติ (มาตรฐานยุโรป)พร้อมการติดตั้ง	1.00	ชุด	95,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	รวมติดตั้ง
10.2	ป2-ประตูบานสวิงคู่ วงกบอลูมิเนียมอบขาว ลูกบิดกระจกใส	4.00	ชุด	10,500.00	42,000.00	-	-	42,000.00	รวมติดตั้ง
10.3	ป3-ประตูบานสวิงเดี่ยว วงกบอลูมิเนียมอบขาว ลูกบิดกระจกใส	4.00	ชุด	7,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	รวมติดตั้ง
10.4	ป4-ประตูบานสวิงแบบควาบอย วงกบไม้เนื้อแข็งปิดทับด้วยลามิเน	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	รวมติดตั้ง
10.5	ป5-บานปิดเดี่ยว UPVC ช่องระบายกลัดล่าง ลูกบิดกระจก	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	รวมติดตั้ง
10.6	ป6-ประตูบานเปิดเดี่ยว UPVC ช่องงกลัดตลอดบาน วงกบ UPVC	10.00	ชุด	6,500.00	65,000.00	-	-	65,000.00	รวมติดตั้ง
10.7	ป0-ประตูเดิมปรับปรุงทาสีใหม่ (ชั้น1,2) (ชนิดสีเทา)	1.00	L/S	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	รวมค่าแรง
11	งานหน้าต่าง							152,500.00	
11.1	น1-หน้าต่างบานเลื่อนคู่ วงกบอลูมิเนียมอบขาว ลูกบิดกระจกใส	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	รวมติดตั้ง
11.2	น2-หน้าต่างบานติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบขาว ลูกบิดกระจกใส	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	รวมติดตั้ง
11.3	น3-หน้าต่างบานติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบขาว ลูกบิดกระจกใส	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรง
11.4	น4-หน้าต่างบานติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบขาว ลูกบิดกระจกใส	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	รวมติดตั้ง
11.5	น5-หน้าต่างบานติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบขาว ลูกบิดกระจกใส	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	รวมค่าแรง
11.6	น6-หน้าต่างบานติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบขาว ลูกบิดกระจกใส	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	รวมติดตั้ง
11.7	น7-หน้าต่างบานเลื่อนคู่กระจกติดตายค้ำบาน ยอลูมิเนียมอบขาว	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	รวมค่าแรง
11.8	น0-หน้าต่างเดิมทำความสะอาดซ่อมแซมส่วนที่เสียหาย (ชั้น1,2)	1.00	L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมค่าแรง
12	งานหลังคากันสาด							24,775.00	
12.1	หลังคา Meta Sheet ทนฯ 0.35 (สีแดง) พร้อมฉนวนกันความร้อน	25.00	ตร.ม.	217.00	5,425.00	70.00	1,750.00	7,175.00	
12.2	งานครอบ Flashing Metal Sheet (สีแดง)	16.00	เมตร	100.00	1,600.00	70.00	1,120.00	2,720.00	
12.3	งานโครงสร้างหลังคาเหล็กพร้อมทำสีเหล็กกันสนิมและสีจริงสีขาว	24.00	ตร.ม.	500.00	12,000.00	120.00	2,880.00	14,880.00	
ยอดรวม 4				รวมวัสดุ	440,525.00	รวมค่าแรง	5,750.00	446,275.00	บาท

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดอุดรธานี อำเภอมือทอง จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	งานครุภัณฑ์ (บิวอิน)								379,500.00
13.1	F0-เคาน์เตอร์บริการ CA ของเดิม ปรับปรุงตกแต่งสติ๊กเกอร์ใหม่	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	รวมติดตั้ง
13.2	F1-เคาน์เตอร์บริการ CA ของใหม่ พร้อมตกแต่งสติ๊กเกอร์	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	รวมติดตั้ง
13.3	F2-เคาน์เตอร์หมู่ท่อ/จำหน่ายกล่องของ ยาว6.30 ม.	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	รวมติดตั้ง
13.4	F3-ที่เขียนเอกสาร ยาว 3.00 ม.	2.00	ชุด	38,000.00	76,000.00	-	-	76,000.00	รวมติดตั้ง
13.5	F4-ตู้โชว์สินค้า ยาว 2.50 ม.	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	รวมติดตั้ง
13.6	F5-ชั้นโหว์กล่อง-ของ ยาว 2.20 ม.	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	รวมติดตั้ง
13.7	F6-เคาน์เตอร์จ่าย ณ ที่ทำการ ยาว 3.00 ม.	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	รวมค่าแรง
13.8	F7-PO.BOX (ตู้เข้าบริการ 60 ช่อง)	1.00	ชุด	55,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	รวมติดตั้ง
13.9	F8-ชั้นไม้ยึดโครงเหล็ก	5.00	ชุด	4,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	รวมค่าแรง
14	งานตกแต่งที่ทำการ								22,895.00
14.1	A1-BACK DROP สติกเกอร์พู่ รูปแบบ ปณท.	22.55	ตร.ม.	500.00	11,275.00	-	-	11,275.00	รวมติดตั้ง
14.2	A2-ป้ายบริการภายนอก สติกเกอร์พู่ รูปแบบ ปณท.	1.80	ตร.ม.	650.00	1,170.00	-	-	1,170.00	รวมติดตั้ง
14.3	A3-สติกเกอร์บอกเวลาที่ทำการ	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	รวมติดตั้ง
14.4	A4-สติกเกอร์ยืนต้อนรับ (เหนือประตูทางเข้า)	0.90	ตร.ม.	450.00	405.00	-	-	405.00	รวมติดตั้ง
14.5	A5-สติกเกอร์โลโก้ไปรษณีย์ (ติดประตู)	1.00	L/S	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมติดตั้ง
14.6	A6-สติกเกอร์คาดประตู (ลายซองบิน)	1.00	L/S	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	รวมติดตั้ง
14.7	A7-สติกเกอร์ขอบมุมที่ใช้บริการ (เหนือประตูทางออก)	0.90	ตร.ม.	450.00	405.00	-	-	405.00	รวมติดตั้ง
14.8	A8-สติกเกอร์มุมบริการ (เหนือเคาน์เตอร์บริการ CA)	5.00	ตร.ม.	450.00	2,250.00	-	-	2,250.00	รวมติดตั้ง
14.9	A9-สติกเกอร์บริการตู้ไปรษณีย์เข้า PO.BOX	2.38	ตร.ม.	450.00	1,071.00	-	-	1,071.00	รวมติดตั้ง
14.10	A10-สติกเกอร์จ่าย ณ ที่ทำการ	1.82	ตร.ม.	450.00	819.00	-	-	819.00	รวมติดตั้ง
	ยอดรวม 5			รวมวัสดุ	402,395.00	รวมค่าแรง	-	402,395.00	บาท

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์จังหวัดอุดรธานี อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	งานป้าย								4,280.00
15.1	A11-ป้ายชื่ออะคริลิคสีแดง ตัวหนังสือสีขาว พร้อมมัลติสแตนเลส	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมติดตั้ง
15.2	A12-ป้ายชื่ออะคริลิคสีแดง ตัวหนังสือสีขาว พร้อมมัลติสแตนเลส	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมติดตั้ง
15.3	A13-ป้ายชื่ออะคริลิคสีแดง ตัวหนังสือสีขาว พร้อมมัลติสแตนเลส	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมติดตั้ง
15.4	A14-ป้ายชื่ออะคริลิคสีแดง ตัวหนังสือสีขาว พร้อมมัลติสแตนเลส	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	รวมติดตั้ง
15.5	B1-ป้ายเมนูบริการภายใน (ของเดิม) ติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
15.6	B2-ป้ายรหัสไปรษณีย์ (ของเดิม) ติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
15.7	B3-แผงป้ายอะคริลิค ประชาสัมพันธ์ (ของเดิม) ติดตั้งใหม่	2.00	ชุด	-	-	70.00	140.00	140.00	
16	งานเบ็ดเตล็ด								64,500.00
16.1	ม่านปรับแสง แบบทึบแสง แนวตั้ง โทนสีเทา	70.00	ตร.หล.	650.00	45,500.00	-	-	45,500.00	รวมติดตั้ง
	ห้องโถงประชาชน, ห้องประชุม, ห้องการเงิน								
16.2	งานติดตั้ง CCTV ของเดิมส่วนที่รื้อ	1.00	L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมติดตั้ง
16.4	งานติดตั้งระบบทีวี (ของเดิม)	1.00	L/S	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมติดตั้ง
16.5	งานติดตั้งระบบ CA รวมอุปกรณ์ระบบไฟฟ้าของ CA	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	รวมติดตั้ง
17	งานพัดลมดูดอากาศ								8,100.00
17.1	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8" ชนิดติดผนังหรือกระจก	9.00	ชุด	900.00	8,100.00	-	-	8,100.00	รวมติดตั้ง
	ยอดรวม 6			รวมวัสดุ	76,600.00	รวมค่าแรง	280.00	76,880.00	บาท
	ยอดรวม 1-6			รวมวัสดุ	2,019,849.61	รวมค่าแรง	555,707.80	2,660,257.41	บาท